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Usr: CianaYrevizo

Rep: rplPoliza Poliza: C01097 Del 24/09/2020

Concepto: F/1180 ANTENA PARA INTERNET INALAMBRICO ACCESS POINT OFNA CHIH. GP PROFESIONALES EN
COMUNICACION E INFORMATICA S.A. DE C.V, Folio Pago: 606

Beneficiario: PROFESIONALES EN COMUNICACION E INFORMATICA $.A. DE Folio / Cheque : SPEI
C.V. .

No Cuenta Descripeién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 8270-322020-C0101-18.2841-1 Refacciones y accesorios menores de $2,590.89 GP PROFESIONALES EN COMUNICACION E
INFORMATICA 8.A. DE C.V., Folio Pago: 606

0002 8260.322020-C0101-18-2941-] Refacciones y accesorios menores de $2,590.89 GF FROFESIONALES EN COMUNICACION E
INFORMATICA 5.A. DE C.V,, Folio Pago: 606

0003 2112-1-000424 PROFESIONALES EN $2,590.89 GP PROFESIONALES EN COMUNICACION E
INFORMATICA 8.A. DE C.V,, Folio Pago; 606

0004 1112-0]1-600% BANAMEX 3513213 PPAL. $2,590.89 GP PROFESIONALES EN COMUNICACION E

TNFORMATICA § A, BE C V., Folio Pago: 606

Sumas iguates = . 5,181.78 5,181.78

Elaboré: DianaTrevizo




cifibanamex

Viernes 25 de Septiembre de 2020, 2:04 PM Centro de México

BancaNet Empresarial

Otras cuentas

Cliente . 73562443
Razén Social COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

Por Aplicar = Su operacion ha sido enviada al banco destino.

Capturista Usuario 07 PERLA | RIVERAD
Autorizadores Usuario 07 PERLA |,RIVERAO
: Usuario 08 NESTOR,ARMENDARIZ/LOYA

Cuentas Cuenta retiro

COMISION ESTATAL OE DERECH - 934 / 3513213

Cuentaf/CLABE Destino

SCOTIABANK - 044150215055114105

Datos de Ia Importe MXN $2,500.89
transferencia
Fecha valor 24/09/2020
Fecha de aplicacién Mismo Dia
Namero de referencia 1180
Concepto del pago ANTENA PARA INTERNET INALAMBRICO
Nimero de Autorizacion 228122

l.a autorizacion remota debe realizarse antes

Autorizacién remota de la fecha y hora programada.




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

¥
‘ }{‘ v AVE. ZARCO NO. 2427 COL, ZARCO, CHIHUAHUA, CHIH. C.P 31020
v TEL Y FAX 201-2990 AL 95 CON & LINEAS
k LADA SiIN COSTO 800-20%-1758
k E-mall: gedh@prodigyv.netmz
i www cedhehibuahua oremx www.dhnet.org.mx

‘ OFICIO: CEDH-16¢.1.336-2020
Chihuahua, Chih., a 24 de septiembre del 2020.

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente y o efecto de dar cumplimiento con la Ley de Adquisiciones,
Arrendamientos y Contrataciones de Servicios def Estado de Chihuahua, como se expresa en
su numeral primero, el tener por objeto (sic) regular la planeacion, programacion,
presupuestacién, contratacion, gasto, ejecucién, control y evaluacion de cualquier
adquisicion, arrendamientos de bienes muebles y prestacién de servicios de cualquier
naturaleza, insto se dé cumplimiento al pago derivado de la solicitud de adquisicion de una
antena de red, cuyas especificaciones se encuentran en el oficio de solicitud, misma que serd
instalada en la oficina de Capacitacion, yo que se estaban presentando problemas de
conectividad en usuarios de dicho departamento, producto adquirido en PROFESIONALES
EN COMUNICACION E INFORMATICA 5.A. DE C.V. expidiendo factura 8A1DCD84-96E9-4F 7E-
A3E4-A624CA9C0048de importe 5 2,590.89 {dos mil quinientos noventa pesos 89/100 m.n.).
Se anexa:

¢ Requisicion.
Cotizacion
Soficitud de suficiencia presupuestal.
Autorizacion de suficiencia presupuestal,
Orden de compra.
Factura debidomente validode de forma digital ante el SAT.
Recibo del bien.

¢ & & o & o

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

it

{ ST W,-“*‘ e
\m‘igjg idmﬁ Ydafiez Aguirre
Jefa del Departamento de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento

“2020, Por un Nuevo Federalismo Fiscal, Justo y Equitative”
“2020, Afo de ia Sanidad Vegetal”



Usr: edwinromero
Rep: tptOrdenCompraFoma

COM!S!(')N.ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANGCS

Orden de Compra:

Proveedor: 424

ESTADO DE CHIHUAHUA

321

Fecha y [10/sep./2020
hora de Impresién| 01:13 p. m.

Fecha: 10/sep.i2020

Referencia: NP

" AUTOREZO. .

PROFESIONALES EN COMUNICACION E INFORMATICA S.A. DE C.V. PCIO505021J4
C. 13A 142 Fecha Recepcion:
CENTRQO, Chihuahua, CHIHUAHUA 15/09/2020
Eantrega : AVE. ZARCO 2427
COL. ZARCO Chihuahua, CHIHUAHUA
Producto /
Servicio Descripcién Cantidad Costo importe VA Total
2041000065  ANTENA PARAINTERNET INALAMBRICO ACCESS 1.00 $2,233.53 $2,233.53 357.36 2,580.89
POINT MARCA UBIQUITI
SubTotal VA Total
$2.233.53 357.36 2,590.89
FORMULO _—




Forma da pago 95 - Por definir Folig
fétodo de page PPD - Pago en parcislidades o diferide Fecha
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Datos del cliante

- 1180

18/9/2020 17:07:13

Cliente: Comision Estatal de los Derechos Humanos
R.F.C: CED920927MP5S Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domicilio: Av. Zarco No. 2427, Zarco, C.P. 31020, Chihgahua, Chihuahua, México
Cantidad  Clawve Clave Contepto / Descripaidn Valor Dascuentos
Unidad  Produsto/Servicio Unitario
SET
Punto de acceso
1E2A - ANTENA PARA INTERMET INALAMBRICO ACCESS POINT MARCA UBIQUITT
1.000 a7 43232640 - ACTIN 2,233,53 ¢.00
ORDEN DE COMPRA No.
321
Importe con fetra:
D05 MIL QUINIENTOS NOVENTA PESOS 89/100 M.N, Sulrtotal
impuestos Trasladados
Towal
CEDE Relacicnade:
Tipo Relacién: -
CFDI Relativnado:
Serie det Certificado def emisor 00061000000407462852
Ealic fiscat SA1DCDA4-SEESAF7E-AIEL-AG24CASC0028
Ne. de S2rie del Certificads dal SAT DO001GC0000404486074
Fecha v hors de cartificacisn Septiembre 18 2020 - 12:07:17

Selia Bigital del €FDE

CANCEUKZWIRNVewsTRA uECYEXfsaRxwhNZYSz/IdtegiediYAtHZKCu0s bOYXnwiZIzki9N BzhSFCgvAK]h
CFEmFol36dPKIrETuraWlIpXZ®/| HPRTvrAVT DBV O+ gGLYZvyrx YMMZL Bluc+mbaypOzvNoracEvTYgAEOY
OBPYZVREHISkXZNKhO4XbEnrsImiBZAPATIwKr YN L972f4nrByFhKprEce OrIRYVIS/OZhDSYAKLVI/RT t 10
NEDgV+JB3R,"vs7I/QGP‘tlSBCaNFAXN\-‘VUOEmeaK-M\AhQqﬂmzzernZNzk(}vllKAnQDuqdWchhwa?stAtt

Sello dal SAT

YOPGADBHISEWHLEIWZVugmiSELMMETk+yy )Y fyUfhoAgESYhYD+9P0 F2R/IMPPSaGp/V71L0aA ki
TaAZ[wS.’ClSSiEZW'XoEcWPJUVrN35¢gij7ZgNYZECqu,"thM.IO.vGHﬁl?p&iu?nGFzElWEonWSHSZ
PxA7rivhvkZ 4PN S dwikF/YSefo+-IUICBBG1ZTCVX fwpPlouXoEem3WE ptiAwhIE! Bvgp2kZShayD
SQWXI-’IUUg\lsDmeo7ngwV2'uSotGJ(lTMlerFqvwbRpEBFQ'::T:LEkKONkGdOlNDgQFiOmTGn?anij
OpfZbdZN+—+qRRIyO3ZBUCA==

Cadena srigingl 42l complemanto do certifizaridn digital def S8T

[$3.1)BALDCDB4-36ES4F7E- ARE4-AG24CATCO048 {2020-08-18T18:07:17 | MASOS10247C0{ CdNQ
ELHKZWI TRAUEQYEXfs4h 252/ YAtHZRCu0shQYRInWIZIZk 1ONBZhSFCguAK
JACPSMFel36UPKITETuraW UpXZP/HPKTVIVAVTCOBYyO+gBLYIvy i YMIM 7Y B4uo+mbSx2ygOovNordcty
ﬁchBQYOEPyZVkB+lPSmeﬂO-%XbSnrsimjﬁlApA?:wKr\"nL972i-1nrSVFthrE:eOrlRWIS/OZhD
SYAKLVI/RItM10NeOgV-+03R/vS71/96PLISECONFAXNYYU0EMIn8X+nAhSgDmzzyrsn2 NzkOvi 1K Al
DugdWeGxbwxAPKyvSA==| 0D001000000404486074 ] |

Este documento es una representacidn impresa de un OFDY
Elimporte de este CFDI debers pagarse en Ja misma Moneda en que fus Facturade

impuesios

002 - VA -
357.38

2,233.53
357.36

4.550.89

rmporte

4,233.53



Verificacién de comprobantes fiscales digitales
por internet

& través de esta opcign, usted podrd verificar si el comprobante fus
cartificado por ¢f SAT

RFC def emisor

Folig fiscal

Total def CFD!

W
8]
wn

MNombre a razén
social del emisor

fecto del
comprebante

RFC del
receptor

Cedez

Fecha
certificacitn
S8T

Estadeo CFDIL-

I}
55

B AmT AT
SZUSZTNPS

Nombre o
raZon social
del receptor

2108

BAC que
cartificd

WMASDHET0247C0

Estatus de
canecelacidn

Cencelable sin

Verificado el 2020/09/24 @ 11:53:39 con:

_ CFDI validado

lus (http//goo.

gl/baco7H)




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

AVE. ZARCO No. 2427 COL. ZARCO, CHIHUAHUA, CHiH. C.P. 31020
TEL. Y FAX 201-2990 AL 95 CON 6 LINEAS
LADA SIN COSTO 01-800-201-1758

SERECHOS HaRANSS E-mail: Cedhch@prodigy.net.mx

FhEnpanua www.cedhchihuahua.org.mx www.dhnet.org.mx

RECIBI DE AREA DE ADQUISICIONES, SERVICIOS Y MANTENIMIENTO, EL O (LOS)
ARTICULOS O BIENES DE CONSUMO QUE A CONTINUACION SE DESCRIBEN,
QUEDANDO BAJO MI RESGUARDO A PARTIR DE LA FECHA DE RECIBIDO, O BIEN,
LA PRESTACION DEL SERVICIO DESCRITO:

FECHA DE SOLICITUD 28/08/2020

FECHA DE ENTREGA 21/09/2020
DESCRIPCION DEL BIEN, o 1 ACC POINT UBIQUITI LARGO ALCANCE 250 USER HASTA
SERVICIO Y/O 867 MBPS (UAP-AC-LR)

MANTENIMIENTO

Fartida Presupuestal 2941 ((Refacciones y accesorios menores de equipos
de computo).

ENTREGO REGI
LICDA. KARLA PAO/LA‘NANEZ AGUIRRE ING. JESUS EL'©¥CHACON MARQUEZ
- X‘z i\\ ,/ . .
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE DEPTO. INFORMATICA

ADQUISICIONES, SERVICIOS Y
MANTENIMIENTO.

Comisién Estatal de
los Derechos Humanos

Chl—hu‘ahua




= {
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS 7;“3
AVE. ZARCO No. 2427 COL. ZARCO, CHIHUAHUA, CHIH. C.P. 31020
TEL. Y FAX 201-2930 AL 95 CON 6 LINEAS
LADA SIN COSTO 01-800-201-1758
E-mail: Cedhch@prodigy.net.mx
COMISION ESbaraL 0 LOS www.cedhchihuahua.org.mx www.dhnet.org.m x

BERECHOS HUMANOS
CHIHUAHUA

P
s

Oficio CEDH:18€.97045/2020
28 de agosto del 2020

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
JEFE DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

Presente.-
Por medio de la presente le envio un cordial saludo ademds le solicito una (1) antena con el fin de
proporcionar sefial de red e internet al departamento de Capacitacién debido a que la actual

presenta problemas de conectividad e inestabilidad en la sefial.
Las caracteristicas minimas con las que debe contar son las siguientes:

e Puertos e Interfaces
o Ethernet LAN (RJ-45) cantidad de puertos: 1
¢ Control de energia
o Voltaje de entrada: 24
¢ Corriente de entrada: 0.5
o Consumo de energia {max): 6,5 W
» Condiciones ambientales
¢ Intervalo de humedad relativa para funcionamiento: 5 - 95%
¢ Intervalo de temperatura operativa: -10- 70 °C
e Seguridad
o Algoritmos de seguridad soportados: AES, TKIP, WEP, WPA, WPA-PSK, WPA2
¢ (Contenido del embalaje
¢ Kit de montaje
e Antena |
o Ganancia de la antena (max): 3 dBi
¢ Desempefio

o Certificacidén: CE, FCC, IC

“2020, Por un Nuevo Federalismo Fiscal, Justo y Equitative”
2920, Afio de la Sanidad Vegetal”




Adquisiciones y Servicios CEDH <asmecedhchihuahua@gmail.com>

COTIZACION DE ANTENA DE RED

8 mensajes

Adquisiciones y Servicios CEDH <asmcedhchihuahua@gmail.com> 3 de septiembre de 2020, 13:03
Cco: ventas@globtech.com.mx, STEPHANIE CHAVEZ <ventas3@micropese.com>, "Lic. Diana Ornelas”
<dornelas@gruposcir.com>, PAPELERIA ROSA <papeleriarosa@yahoo.com.mx>, Ariel Fiores Alvarez
<arielflores@compuplace.com.mx>, viucero@bits.com.mx, cr_banderas@hotmail.com, nhernandez@censystems.com.mx,
Katy Olivas <katy.olivas@gponexus.com>, meuzarraga@controelec.com, oscar.gomez@dinformatica21.com,
ehs1@prodigy.net.mx, sectorgobierno@edubytes.mx, Jahzel De Luna Chavez <jahzel.deluna@itnexint.com>,
mbatista@micropese.com, ventas@ofisistemas.com.mx, redes@ryscon.com.mx, ventas.samsara@samsarasoluciones.com,
roberto.madrigal@senintegral.com, info@smarisolutions.com.mx, jpalacios@sogamas.mx, roberto.madrigal@publisen.com,
administracion@xoftwareit.com.mx, ivazquez@telmex.com

Buenas tardes,

Por medio del presente, me permito solicitar su apoyo para obtener la cotizacién de una antena de red con las siguientes
caracteristicas:

*Puertos e Interfaces
Ethernet LAN (Ri-45) cantidad de puertos:
*Control de energfa
Voltaje de entrada:24
Corriente de entrada: 0.5
Consumo de energia (max): 6,5 W
*Condiciones ambientales
Intervalo de humedad relativa para funcionamiento: 5-95%
Intervalo de temperatura operativa:-10-70 C
*Seguridad
Algoritmos de seguridad soportados: AES, TKIP, WEP, WPA, WPA-PSK, WPA2
*Contenido del embalaje
Kit de montaje
*Antena .
Ganancia de la antena (max): 3 del

* *Desempefio

. Certficacion CE, FCC, IC
*Tasa de transferencia (max): 1000 Mbit/s
*Wi-Fi velocidad de transferencia de datos (max): 867 Mbit/s
*Ethernet LAN, velocidad de transferencia de datos: 10,100,1000 Mbit/s
“Botén de restaurar
*Range maximo en interiores: 183 m
*Frecuencias
2.4 GHz
5 GHz

Sin mas por el momento, quedo a sus drdenes.

Saludos cordiales.

Saludos.

Area de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento
Comisidon Estatal de los Derechos Humanos.
Licda. Karla Paola Yafez Aguirre




Jefa del Departamento
Tel. 201-29-80 ext. 142 y 153

Mait Delivery Subsystem <maiter-daemon@googlemail.com> 3 de septiembre de 2020, 13:03
Para: asmcedhchihuahua@gmail.com

No se ha encontrado la direccién

Tu mensaje no se ha entregado a jpalacios@sogamas.mx
porque no se ha encontrado el dominio scgamas. mx.
Comprueba que no haya erratas ni espacios innecesarios '
vueive a intentario.

La respuesta fue:

DNS Error: 2521867 DNS type 'mx' lookup of scgamas.mx responded with code NXDOMAIN Domain name
not found: sogamas.mx

Final-Recipient: rfc822; ipaiacios@sogamas.mix

Action: failed

Status: 4.0.0 '

Diagnostic-Code: smtp; DNS Error: 2521067 DNS type 'mx' lookup of scgamas.mx responded with code NXDOMAIN
. Domain name not found: sogamas.mx

Last-Attempt-Date: Thu, 03 Sep 2020 12:03:54 -0700 (PDT)

Mensaje reenviado we—-—

From: Adquisiciones y Servicios CEDH <asmcedhchihuahua@gmail.com>
To: undisclosed-recipients:; .

Cc:

Bece: jpalacios@sogamas.mx

Date: Thu, 3 Sep 2020 13:03:43 -0600

Subject: COTIZACION DE ANTENA DE RED

Buenas tardes.

Por medio del presente, me permito solicitar su apoyo para obtener la cofizacién de una antena de red con las siguienies
caracteristicas:

*Puertos e Interfaces

Ethernet LAN (RI-45) cantidad de puertos:
*Control de energia

Voliaje de entrada:24

Corriente de entrada: 0.5

Consumo de energia (max): 6,5 W
*Condiciones ambientales




Intervalo de humedad relativa para funcionamiento: 5-95%

Intervaio de temperatura operativa:-10-70 C

*Seguridad

Algoritmos de seguridad soportados: AES, TKIP, WEP, WPA, WPA-PSK, WPA2
*Contenido del embalaje

Kit de montaje

*Antena

Ganancia de la antena (max): 3 del

*Desempefio

Certificacion CE, FCC, IC

*Tasa de transferencia (max): 1008 Mbit/s

*Wi-Fi velocidad de transferencia de datos {max): 867 Mbit/s

*Ethernet LAN, velocidad de transferencia de datos: 10,100,1000 Mbit/s
*Botén de restaurar

*Range maximo en interiores: 183 m

*Frecuencias

2.4 GHz

5GHz

Sin més por el momento, quedo a sus ordenes.

Saludos cordiales.

Saludos.

Area de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento
Comision Estatal de los Derechos Humanos.
Licda. Karla Paola Yafiez Aguirre
Jefa del Departamento
Tel. 201-29-90 ext. 142 y 153
Katy Clivas <katy.olivas@gponexus.com> 3 de septiembre de 2020, 17:19

-Para: Adquisiciones y Servicios CEDH <asmcedhchihuahua@gmail.com>

Buenas tardes

Envio cotizacidn solicitada

Saludos




KATHERINE CLIVAS JUAREZ
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[EF texta citado esta ocuito]

ﬁ 3563 DERECHOS HUMANOS.pdf
= 139K

. Adquisiciones y Servicios CEDH <asmcedhchihuahua@gmail.com: 4 de septiembre de 2020, 10:37
Para: Katy Olivas <katy.olivas@gponexus.com> ‘

Confirmo de recibido.

Agradezco la atencion prestada, dicha informacién sera turnada al Comité de Adquisiciones, cualquier resolucion ia
notificaremos.

Saludos cordiales.
[El texto citado esta oculto}

Lic. Diana Ornelas <domelas@gruposcir.com> 4 de septiembre de 2020, 11:39
Para: Adquisiciones y Servicios CEDH <asmeedhchihuahua@gmail.com>

Karlz, buen dis,

Parz pasarte una cofizacion adecuads a tu_s necesidades, me puedes avudar con los sé'guEerz‘tes datos:
&El equipo lo necesitan interior o exterior?

¢Donde Instalaran ef eguips®

{Uistancia que necesitan cubrir? esto porgque dependemos qué materiales tengamos en muros, va que esto influye
pars [z cobertura gue tendrd ol equipo

‘

dCuantos dispositivos conectardn?




(uedo atenta

Lic. Diana Teresa Ornelas M.
Profesionales en Comunicacién @ Informética S.A. de C.V.
Tels.- (614) 2646942

{614} 26456947

Emaii: dornelas@gruposcir.com

De: Adquisiciones y Servicios CEDH imailto:asmeedhchihushua@gmail. com]
Enviado el: jueves, 3 de septiembre de 2020 01:04 p.m.

Para: undisciosed-recipients:

Asunto: COTIZACIGN DE ANTENA DE RED

Buenas tardes.

{El texto citado esta oculto]

Adguisiciones y Servicios CEDH <asmcedhchihuahua@gmail.com> 4 de septiembre de 2020, 12:47
Para: "Lic. Diana Ornelas” <dornelas@gruposcir.com>

Buenas tardes.

Remito informacion solicitada,

¢Elequipe lo necesitan interior o axterior?
-interior

éDénde instzlardn el 2guipe?

-Dentro de oficings, es antena interna.

¢Distanciz qgue necesitan cubrir? esto porcue dependemos qué materiales tengamoes en muroes, va gue esto influye

para {a cobertura gue tendrs el equipo
-Z5 metros cuzdrados.

¢Cudntos dispositives conectarédn?




_ ‘Saludes cordiales.

[Et texto citade esta oculto)

Lic. Diana Ornelas <domelas@gruposcir.com>

4 de septiembre de 2020, 13:54
Para: Adquisiciones y Servicios CEDH <asmcedhchihuahua@gmail.com>

ENVIO LA COTIZACION SCLCITADA,

TE PASO, OPCION EN 3 MARCAS DIFERENTES ¥ TE COMPARTO LAS FICHAS TECNICAS PARA SU EVALUACIGN.
QUEDO A TUS ORDENES Y AGRADEZCO TU AMABLE CONFIRMACION DE RECIBIDO

SALUDGS

fEl texto citado esta oculto]

4 adjuntos

=) TP LINK.pcf
— 2304K.

33 antena de red 4 sep.pdf
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Adguisiciones y Servicios CEDH <asmcedhchihuahua@gmail.com> 4 de septiembre de 2020, 14:30
Para: "Lic. Diana Omelas” <dornelas@gruposcir.com>

Confirmo de recibide, muchas gracias.

Saludos.
[Ef texto citado estd oculto]




Czlle 13a #142
Col. Ceniro,
C.P. 31000

Tels. (614) 264-6942 y 47

Chihuahua, Chih. A 4 de septiembre de 2020

AT'NDEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES, SERVICIOS Y MANTENIMIENTO
Comisién Estatal de fos Derechos Humanos

Por medio de este conducto, pongo a su amable consideracién la siguiente cotizacién:

CANT. DESCRIPCION DEL PRODUCTO PRECIO UNITARIO {MPORTE
1 ACC POINT UBIQUITI LARGO ALCANCE 250 USER HASTA 867 MBPS {UAP-AC-LR) $ 2,233.53 & 2,233.53
ACCESS POINT LINKSYS DUAL
1 BANDCLOUD/POE/ACT 200/MIMO2X2(LAPACT 200C) $ 2,391.54 % 2,391.54
1 ACCESS POINT DE TECHO TP-LINK/AC1750/16 SSID/DUALBAND /PoE/EAP245 $ 1,875.65 $ 1,875.65
TERMINGS:

PRECIOS SONEN:  MONEDA NACIONAL

PRECIOS NC INCLUYEN IVA Y ESTAN SUJETOS A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO
TIEMPO DE ENTREGA : 5 DIAS HABILES

FORMA DE PAGO :  CREDITO

VIGENCIA DE LA COTIZACION : 19/09/2020

Con el propdsito de servirle, quedo de ud,
LIC. DIANA T. ORNELAS M.
dornelas@gruposcir.com




CLIENTE:

ERUPO«NEXUS

CONEGINES SN LESTES SABE OV

DE 2020

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

LIC. KARLA YAREZ

£n atencitn a su solicitud, le enviamos la cotizacion de los siguientes conceptos:

UAP-AC-LR

ACCESS POINT UNIFI DE LARGQ ALCANCE,
POBLE BANDA 802.11AC MIMO2X2 PARA
INTERIOR, POE 802.3AF, SCPORTA 250
CLIENTES, HASTA 867 MBPS

Caracteristicas principales:

Estandar; Wi-Fi 802.11a/b/gin‘ac

Doble banda; 5GHz y 2.4 GHz

Hasta 867 Mbps en 5GHz (802.11a6)

Hasta 450 Mbps en 2.4GHz vy 5 GHz (802.11n)

Caracteristicas generales:

1 Puerto Gigabit 10/100/1000 Mbps

Dos artenas duales de 3 dBi (Integradas).

Alimentacion de enirada: PoE pasivo 24V 0.5 A v

802.3af

Potencia de saiida en 5 GHz 150 mW

Potencia de safida en 2.4 GHz: 250 mw
Consumo mé&ximo de energia: 6.5 W.

Soporta hasta 4 3SID

Soporta los modos de seguridad WEF, WRPA-PSI,

WPA-Enterprise (WPAIWPA2, TKIPIAES)
Montajes de pared v techo incluidos
Dimensiones 175.7 x 175.7 x 43.2 mm

UBIQUITI

$ 3,080.00

5

3,080.00

COMENTARIOS:

Vigencia de cotizacion: 15 dias habffas | Moneda: pesos mexicanos
Tiernpo de entrega: Segun Existencia
Condiciones de pago: Cantado

HeflermannTion

ctfaests.
CISLO .

SUBTOTAL

5UBTOTAL
VA

CABLOFIE TE-LEWK |

$3,090.00

3,080.00
494.40




Producto Precio Cantidard Subtotal

-
2

Total del carrito

Subtatal |

&2 Escribe aqui para buscar




Direccion ITNextNT: Num:

Campo del Agostadero 6001. Fecha:
Cordilleras, CP 31124. Valida Hasta:
Chihuahua, Chih. Cliente:
Cotizacion Para: Lic Karla Paola Yafiez Aguirre Preparada Por:
Comentarios:

148332
7-Sep-20
31-Sep-20
Gobierno

Jdahzel

ANTENA DE RED - TENDA ACS8

Disefiado con puertos gigabit completos, admite hasta 1000 mbps de acceso
de ancho de banda, dual-band proporciona acceso de 1167 mbps, utilizando
completamente la fibra gigabit.equipado con realtek 1ghz core cpu, 28nm
craft, rendimiento mejorado en 40%*, manejar perfectamente todos los
flujos de datos y ofrecer una experiencia de internet suave. * fuente de
datos tenda laboratoriola tecnologia de doble banda integrada combina 2,4

I [ghz y 5 ghz bajo un nombre wi-fi; la banda de frecuencia de 5 ghz se § 90552
establece como prioridad y 1a frecuencia de sefial mas répida se le asignaria
automaticamente por nuestro sistema de optimizacion dindmica.4 * 6dbi
antenas externas de doble banda, cubierta 90 metros cuadrados y pepetrar
dos capas de paredes disefiado con 4 * 6dbi antenas externas de doble
banda, combinado con la tecnologia de rastreo de sefial beamforming, la
sefial wi-fl se agrega en un haz directamente hacia los usuarios para
garantizar la mejor experiencia.

5 805.52

Subtotal S 805.52
VA § 144.88

TOTAL & 105040

Cualquier duda o comentario favor de contactar a:
Jahzel De Luna Chavez
iahrel deluna@imexmbcom

(614) 504-5156




Condiciones Comerciales

Precios presentados en moneda nacional [Pesos Mexicanos].
Forma de pago: 50% Aunticipo, 50% a entrega del trabajo.
No mcluye ningin otro servicio.

No se aceptan cancelaciones.

Tiempo de entrega:

Proceso Para Concretar Su Compra

Requisites Necesarios
Entregar Orden de compra por la persona facultada para ello.
De no contar con Orden de compra; firmar la presente por la persona facultada para ello.

Aceptacion de la propuesta:
Nombre:
Puesto:
Fecha:

Firma

Datos De La Empresa
Razon Social: Jahzel De Luna Chavez
RFC: LUCJ7510242H1
Direccion:
Calle Campo del Agostadero # 6001
Colonia Cordilleras

Codigo Postal 31124
Chihuahua, Chih
Cuentas Bancarias Para Realizar El Pago
Cuenta En Pesos Cuenta En Dolares

Bance: Bancomer [BBVA] Banco: Bank of America
Numero de cuenta: 047 3764 842 Account number. 457037747002
CLABE: 0121 5000 4737 6484 20 Routing 122101706
Tarjeta: 4555 1130 0677 2521 Wire. 026009593

Banco: Banco Nacional de Mexico [Banamex]
Numero de cuenta: 3010 686 5565

CLABE: 0027 0090 1068 6556 58

Tarjeta: 5256 7814 3475 0092

Quedamos a sus drdenes y en espera de poder servirle
IT Next Network & Technology




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANGS

-
s % AYE. ZARCO No. 2427 COL. ZARCO, CHIMUAHUA, CHIE. C.P. 31020
S y TEL Y FAN 201-2220 =l 95 CON 8 LiNEAS
g LADA 81 COSTO 01-800-201-1758

PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION

PRODUCTQ O SERVICIO ANTENA DE RED UBIQUIT!
PROVEEDOR "A" PROVEEDOR "8" PROVEEDOR "C"
A PROFESIONALES EN
GRUPO NEXUS COMUNICACION E COMPU CELL
INFORMATICA S.A. DEC.V.
SUBTOTAL| § 3,090.00 | $ 2,233.53 | S 2,666.55
IVA S 494,40 S 357.36 S 426.65
PRECIOTOTAL| § 3,584.40 1 $ 2,590.89 | S 3,093.20
TIEMPO DE ENTREGA NQ ESPECIFICA 1 SEMANA NO ESPECIFICA
FORMA DE PAGO TRANSFERENCIA TRANSFERENCIA TRANSFERENCIA
GARANTIA NO ESPECIFICA NO ESPECIFICA NO ESPECIFICA
OBSERVACIONES

PROVEEDOR SUGERIDO: PROFESIONALES EN COMUNICACION E
INFORMATICA S.A. DEC.V.

JUSTIFICACION: CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES DESEADAS, OFERTADAS AL MENOR
PRECIO




3E

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

¥
g AVE. ZARCO NO. 2427 COL. ZARCO, CHIHUAHUA, CHIH. C.P 31020

v
Yia
q / : TEL'Y FAX 201-2880 AL 95 CON 6 LINEAS
w g LADA SIN COSTO 800-201-1758
4 p E-mail: cedh@prodioy.neimx
™ wyay ceshchinuahug.arg mx  www.dhnet.org.mx

Chibuahua, Chih.. a 09 de septiembre de 2020

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON.
~DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

"PRESENTE.-

Por medio del presente hago solicitud para que se autorice la suficiencia presupuestal a las requisiciones que a
continuacion se describen, con el propésito de atender la peticién del drea correspondiente:

{fmporte ' Concepto Area solicitante

$2,590.89 (dos mil, quinientos IAdquisicion de antena de red ACC  |[CEDH ~ Chihuahua — Informatica.
noventa pesos 89/100 m.n.) Pint Ubiquiti de largo alcance.

"in otro particular de momento, quedo de usted.

Atentamente

Licda. Karla Paola Yafiez Aguirre rFe i\
Jefa del Departamento de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento. \ :

#2020, Por un Nueve Federalismo Fiscal, justo v Equitativo”
“2020, Afio de la Sanidad Vegetal”




LICDA. KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE 9,
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
SERVICIOS Y MANTENIMIENTO

PRESENTE.-

En atencién al oficio Solicitud Suficiencia Presupuestal del Depq/ﬁémento de
Adgquisiciones, Servicios y Mantenimiento, le informo que se autoriza Suficiencia

TELY FAX 201-2930 AL 95 CON 6 LINEAS
LADA SIN COSTO 01-800-201-1758
E-mail: cedh@prodigy.net.mx

www.cedhchihuahua.org.mx  www.dhnet.org.mx

Chihuahua, Chih., a 09 de septiembre del 2020

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

AVE. ZARCO No. 2427 COL. ZARCO, CHIHUAMUA, CHIH. C.P. 31020

Presupuestal por un importe de $2,590.89, que sera cubierta con la siguiente partida,
la cual a la fecha cuenta con un saldo de:

en oficina Chihuahua.

Adquisicidn de antena de internet ACC Pint Ubiquiti de largo alcance, para colocar

FUENTE DE CAPITULO PARTIDA IMPORTE
FINANCIAMIENTO
- 2941 — Refacciones y
522020 2000 accesorios menores de $3,366.34

equipos de computo (Chih)

E

Esta suficiencia presupuestal, valida que se cuenta con presupuesto disponible para
pago en el gjercicio fiscal 2020; sin embargo, para llevar a cabo la adquisicion del
bien, servicio o arrendamiento, es necesario cumplir lo dispuesto en la Ley de
Presupuesto de Egresos, Contabilidad Gubernamental y Gasto Publico del Estado
de Chihuahua y la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de Servicios

del Estado de Chihuahua.

ATENTAMENTE

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS




